19. Item, idem rex nuper apud Salopiam coram

endeavouring to destroy the said lords,
violently coerced the justices of the realm into
supporting his evil purpose, through fear of
death and of the torture of their bodies.

19. Also, when the same king was formerly at

se et aliis sibi faventibus venire fecit quamplures Shrewsbury, he caused to come before him,
et majorem partem justiciariorum cameraliter, et and the others who supported him, in secret,

e0s per minas et terrores varias aceciam metus

very many people, and the greater part of the

qui possent cadere inconstantes, induxit, fecit, et justices, and, through various threats and

compulit, singillatim ad respondendum certis

questionibus pro parte ipsius regis factis ibidem,

tangentibus leges regni sui, preter et contra
voluntatem eorum, et aliter quam respondissent

si fuissent in libertate sua et non coacti. Quarum

responsionum colore proposuit idem rex
processisse postmodum ad destruccionem ducis

Glouc', et comitum Arundell’ et Warrewichie, ac

aliorum dominorum, contra quorum facta et
gesta predictus rex erat quamplurimum
indignatus, maxime quia desiderabant eundem
regem esse sub bono regimine. [Set] , divino
nutu obstante, resistencia et potencia dictorum
dominorum rex propositum suum hujusmodi
perducere non potuit ad effectum.

20. Item, cum dicti domini temporales ejus
malicie et dolositati seipsos defendendo
restitissent, dictusque rex diem parliamenti sui
pro justicia eis et aliis regnicolis in hac parte
ministranda prefixisset, dictique domini
temporales in suis domibus sub spe et fiducia
parliamenti predicti quiete et pacifice
residissent, rex clanculo ducem Hibernie cum
suis litteris et vexillo ad partes Cestrie
destinavit, ibique nonnullas gentes ad arma

commovit, et contra dictos dominos et magnates

regni, et rei publice servitores, insurgere fecit,
vexillum ejus contra pacem per eum juratam
publice erigendo, unde homicidia, captivitates,
dissensiones, et alia mala infinita per totum
regnum secuta fuerant; quare perjurium
incurrebat.

21. Item, licet dictus rex omnem offensam dictis

duci Gloucestrie, et comitibus Arundellie et
Warrewichie, et omnibus aliis sibi in hujusmodi

terrors and fears, individually induced, caused
and compelled those who might become
inconstant to reply to certain questions made
there on behalf of the king himself, concerning
the laws of his realm, against and contrary to
their will, and other than they would have
replied if they had been at liberty and not
under compulsion. Under colour of these
replies the same king proposed to proceed
afterwards to the destruction of the duke of
Gloucester, and the earls of Arundel and
Warwick, and other lords, about whose words
and deeds the aforesaid king was extremely
angry, especially because they desired the
same king to be under good government. But,
with divine approval witheld, through the
resistance and power of the said lords the king
was not able to put this plan of his into effect.